Ne peu

10 4
105
414

186

47

91

299
219
314
114

420
136

134
399

Menro Ha 20 suBapsa 2026

HassaHue 6104

3aBTpak
Kawa syHeBass MoOMo4YHasi ¢ Macliom
CITUBOYHbLIM

ByTepbpon ¢ macrnom crnuBOYHBLIM
KothenHbIn HAaNUTOK C MONTOKOM

2 3aBTpak
DpyKT cBEXUN -A0N10KO

Oben
CanaT u3 KBalweHoW KanycTbl
Cyn kapTodenbHbIA C NWEHHOW KPYNowu,c
KYPUHbIMU bpuKagenbKkamm
BUTOYKN pybrieHHble U3 pbibbl
[Mope kKapTodensHoe
KOMMOT U3 cBexux a6nok
Xneb p>xaHOW

YNNOTHEeHHbIN NOAHUK
Monoko KkunsiueHoe

KoHauTepckoe usgenne -neyeHbe

MakapoHHble U3aenua oTBapHbleé C CbIPOM
HanuTok U3 WnnoBHUKa

Tabd 6 Xned nweHUYHbIN

Y TBepIiK/1a10;
aupexkrop AHO «IIporumunaszus Ne 14»

Beixon

bmoaa

140/3
25/5.
180/6

100

30

150/10
50

120
150
35

100
20

130
150/5
20

E.B. bezpykosa

/¢
JHEpreT

[lennocTs

AOKYMEHT NOA4NUCAH
3NIEKTPOHHOM NOANUCHIO

MNporumuasus N214
MHH 1644110318

OdunpekTtop bespykosa E.B.
eincTs .08.20:

il UTeneH c12 25T mo 5.11.2026r
\,

171,47
98,5
74,58

47

25,71

71,65
89

109,8
85,95
69,23

92
66,2

178,82
26,15
47




		2026-01-20T10:01:51+0300
	Безрукова Елена Владимировна




