

Утверждаю:

директор АНО «Прогимназия № 14»

Е.В. Безрукова



Меню на 20 января 2026

Я/с

Выход

Энергет

Блюда

Ценность

№ рец

Название блюд

Завтрак

	Каша ячневая молочная с маслом		
10 д	сливочным	140/3	171,47
105	Бутерброд с маслом сливочным	25/5.	98,5
414	Кофейный напиток с молоком	180/6	74,58

2 завтрак

186	Фрукт свежий -яблоко	100	47
-----	----------------------	-----	----

Обед

47	Салат из квашеной капусты	30	25,71
	Суп картофельный с пшеничной крупой, с		
91	куриными фрикадельками	150/10	71,65
299	Биточки рубленные из рыбы	50	89
219	Пюре картофельное	120	109,8
314	Компот из свежих яблок	150	85,95
114	Хлеб ржаной	35	69,23

Уплотненный подник

420	Молоко кипяченое	100	92
136	Кондитерское изделие -печенье	20	66,2
134	Макаронные изделия отварные с сыром	130	178,82
399	Напиток из шиповника	150/5	26,15
Таб 6	Хлеб пшеничный	20	47